

Årsredovisning för
Hübsch Vinhandel AB

556948-9098

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Hübsch
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hübsch Vinhandel AB, 556948-9098, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades i november år 2013 och bedriver sedan dess import och försäljning av alkoholhaltiga drycker samt tillhörande kringverksamhet, vinutbildning och vinprovningar. Marknaden är främst belägen i Sverige och utgörs av Systembolaget, hotell, restauranger och konferensanläggningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 972 123	3 457 684	4 256 451	5 054 005
Resultat efter finansiella poster	708 782	671 307	870 258	1 762 542
Soliditet %	61,4	68	59,6	50,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med räkenskapsår 2023, vilket huvudsakligen förklaras av en utökad distribution inom Systembolagets tillfälliga sortiment (TSV) samt ökade volymer inom gränshandeln (Travel Retail).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 700 677	395 573
Balanseras i ny räkning		395 573	-395 573
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			416 609
Belopp vid årets utgång	50 000	1 896 250	416 609

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 896 250
Årets resultat	416 609
Summa	2 312 859
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	812 500
Balanseras i ny räkning	1 500 359
Summa	2 312 859

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 972 123	3 457 684
Övriga rörelseintäkter		27 277	25 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 999 400	3 483 489
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 515 971	-2 129 603
Övriga externa kostnader		-665 717	-586 608
Personalkostnader		-50 943	-79 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 378	-11 982
Övriga rörelsekostnader		-74 823	-35 272
Summa rörelsekostnader		-6 321 832	-2 842 737
Rörelseresultat		677 568	640 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 256	26 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 042	4 185
Summa finansiella poster		31 214	30 555
Resultat efter finansiella poster		708 782	671 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-169 475
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-169 475
Resultat före skatt		528 782	501 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 173	-106 259
Årets resultat		416 609	395 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	45 530	59 908
Summa materiella anläggningstillgångar		45 530	59 908
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		50 530	64 908
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		109 087	547 581
Summa varulager m.m.		109 087	547 581
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 289 020	460 339
Övriga fordringar		173 411	1 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 686	9 782
Summa kortfristiga fordringar		1 467 117	471 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 675 065	2 272 631
Summa kassa och bank		2 675 065	2 272 631
Summa omsättningstillgångar		4 251 269	3 291 668
SUMMA TILLGÅNGAR		4 301 799	3 356 576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 896 250	1 700 677
Årets resultat		416 609	395 573
Summa fritt eget kapital		2 312 859	2 096 250
Summa eget kapital		2 362 859	2 146 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		349 475	169 475
Summa obeskattade reserver		349 475	169 475
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	5 957
Summa långfristiga skulder		0	5 957
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 389 393	317 134
Skatteskulder		0	94 423
Övriga skulder		126 435	506 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 637	116 416
Summa kortfristiga skulder		1 589 465	1 034 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 301 799	3 356 576

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	71 890	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		71 890
Utgående anskaffningsvärden	71 890	71 890
Ingående avskrivningar	-11 982	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 378	-11 982
Utgående avskrivningar	-26 360	-11 982
Redovisat värde	45 530	59 908

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Kommentar till not

Lämnad deposition Liquid Logistics AB.

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Spärrade bankmedel - Skattegaranti	475 000	475 000
Summa ställda säkerheter	475 000	475 000

Underskrifter

Stockholm

Göran Hübsch
Göran Hübsch
Verkställande direktör

2025-06-26
Datum